
 
   Załącznik nr 10 do Regulaminu planowania i udzielania  

zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 
 

Uchwała nr 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 
 

w sprawie unieważnienia postępowania na ....  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. ……* ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.1), w związku z uchwałą nr ……….. 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia ……….. r. w sprawie ……………. - uchwala 
się, co następuje:  
 

§ 1.  
Unieważnia się postępowanie na ………….. prowadzone w trybie …………………. . 
 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się ……………… .  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* należy wpisać odpowiedni art. z ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie, którego dokonuje się 
unieważnienia postępowania. 

 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w: Dz. U. z 2016 r.poz.831,996 i 1020. 



 
Uzasadnienie 

 
Komisja Przetargowa przedstawiła propozycję unieważnienia postępowania zgodnie z art. 
………. ustawy Prawo zamówień publicznych na ……………….  
Faktyczną przyczyną unieważnienia postępowania jest ……………  
Przedstawiając powyższe proponuje się podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 


